ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PR EFEIT U RA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CfJP:^ 8? 1 42 302 D 011 45 cone 503281 2351 — Rua de rloç, erebro, 438 • CEP 96570 - J0— Caçapaea do Sul

Ofício n°. 29112016/GAB.

Caçapava do Sul, 17 de novembro de 2016.

Senhor Presidente:

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar-lhe, no uso de

prerrogativa que me é conferida pelo artigo 80, inciso III da Lei Orgânica do

Município, o anexo projeto de Lei que "AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO

ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 555.763,00 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS", a fim de ser submetido à apreciação dessa egrégia Casa

Legislativa.

A justificativa que acompanha o expediente evidencia as razões e

finalidades da presente proposta.

Atenciosamente,

O^
Oto v

Pr ito uflgU^^^
Q_L

Ao Senhor

Vereador Caio Casa nova

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/C

Ct^HI RA MJNFCtPAL DE VEREADORES • CRCAPAVA DO SUL -

1.3'NOU., 2016 12, 46 i)Üi3O15343